Директору  МБОУ «Джалкинская СШ №1

им. Д. Б. Абдурахманова»

А.М.Сайдарханову

от _____________________________________,
   (Ф.И.О. родителя (законного представителя)

______________________________________

(адрес)

______________________________________
     (контактный телефон)

______________________________________

                                                  ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу Вас зачислить моего ребенка ________________________________

________________________________________________________________
                                                                     (ФИО ребенка)
в 10 класс МБОУ «Джалкинская СШ №1 им. Д.Б. Абдурахманова» с

___________________ года

Аттестат об основном общем образовании номер

________________________, выдан « ____ » ______________ 20_____г.

_________________________________________________________________.
                              кем выдан (указать образовательную организацию)

Прошу организовать для моего ребенка обучение на русском языке и

изучение родного чеченского языка и родной чеченской литературы.

С  Уставом, лицензий на осуществление образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации, образовательными

программами, локальными актами МБОУ «Джалкинская СШ №1 им. Д.Б.

Абдурахманова» ознакомлен (а).

________________                _____________________       __________________
        дата                                                       подпись родителя                расшифровка подписи

      Даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных

данных моего ребенка в порядке, установленном законодательством

Российской Федерации

________________                _____________________       __________________
        дата                                                       подпись родителя                расшифровка подписи

		2022-12-17T12:27:40+0300
	Сайдарханов Аюб Магомедович